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INTERPELACJE

l. Dlaczego, pomimo upływu wielu miesięcy, nie można sfinalizować szybkiej i
bezprzetargowej transakcji sprzedaży DPS-u w Głownie? Przypominam, że Zarząd już prawie
rok temu informował, że bez sprzedaży tego majątku budżet się nie dopnie i grozi nam
katastrofa finansowa.

2. Czy Zarząd wyraził zgodę podmiotowi dzierżawiącemu DPS w Głownie (Fundacji
Swoboda) na wykonanie wewnątrz budynku prac budowlanych (przeróbki ścian i innych
prac)? Kiedy i w jakim czasie taka zgoda została wydana i czy była dostarczona
dokumentacja techniczna? Czy wykonane prace nie wymagały pozwolenia na budowę?

3. Czy Zarząd wyraził zgodę na zmianę rodzaju opału z oleju opałowego na tzw. pelety?
Kiedy i w jakim czasie taka zgoda została wydana i czy była dostarczona dokumentacja
techniczna? Czy zmiana sposobu ogrzewania takiego obiektu nie wymaga stosownych
pozwoleń?

4. Czy Fundacja Swoboda dostała zgodę od Zarządu Powiatu na prowadzenie działalności
gospodarczej na terenie DPS-U w zakresie usług cateringowych? Czy istnieje w tym temacie
jakaś umowa? Czy wydając taką zgodę Powiat uzyskał większe dochody z dzierżawy?

5. Jesienią ubiegłego roku Zarząd informował Nas o konieczności szybkiej realizacji przez
Fundację dróg ewakuacyjnych ppoż. co miało łączyć się z dużymi nakładami ale pomimo
tego ze względów bezpieczeństwa miało być szybko zrealizowane. Czy zostało to
zrealizowane?

6. Dlaczego pomimo prawidłowego złożenia wniosku o zwołanie sesji w trybie art. 15 pkt. 7
Przewodniczący nie zwołał sesji? Obowiązek dołączenia projektów uchwał do wniosku o
zwołanie sesji dotyczy tylko i wyłącznie takiej sytuacji, gdy intencją składającego wniosek
jest podjęcie uchwały. "Natomiast w sytuacji, której celem inicjatorów nie jest podjęcie
jakiejkolwiek uchwały, wniosek o zwołanie sesji nie tylko nie musi ale wręcz nie może tych
projektów uchwał zawierać" (źródło: www.wspólnota.org.pl). Przypominam Panu
Przewodniczącemu, że działanie rady nie ogranicza się jedynie do przyjmowania uchwał o
czym świadczą chociażby przedstawiane przez Pana porządki posiedzeń poszczególnych
sesj 1.
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